

2	ÁGUA OXIGENADA, VOLUME 10, FRASCO COM 1.000ML: SOLUÇÃO AGUOSA, TRANSPARENTE, DE BAIXA VISCOSIDADE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO: ISENTO	RIOQUIMICA	50	R\$ 6,30	R\$ 315,00
6	CATETER PARA OXIGENATERAPIA, DESCARTAVEL, TIPO OCULOS, NEONATAL: CATETER NASAL PARA OXIGENIO, TIPO OCULOS, ESTERIL, ATÓXICO E ISENTO DE LÁTEX, CONSTITUÍDO POR UM TUBO EM POLIETILENO DE 2,10 METROS, COR TRANSPARENTE, COM REGULAGEM NA SUA EXTENSÃO PARA FIXAÇÃO ADEQUADA E CONECTOR DE OXIGÊNIO TIPO UNIVERSAL E UMA PRONGA NASAL DE 1,0 CM FLEXÍVEL EM SILICONE E CONTORNO ANATÔMICO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA OU INDIVIDUAL DEVERÁ CONSTAR NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. REGISTRO: 80212349005	BIOBASE/ BIOBASE	800	R\$ 1,69	1.352,00
Total Geral					R\$ 2.467,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 802358**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2022/FSCMP**

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 062/2021 - FSCMP, Processo nº 2021/952221, homologado, em 10/03/2022.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR - DIVERSOS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 21/03/2022 a 21/03/2023, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

GUILBER FARMACÊUTICA COMÉRCIO LTDA, com sede em Ananindeua/PA, na Pas. Bom Sossego, Bairro Centro, CEP: 67030-245, Telefone: (91) 3238-3814/3282-0788, inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 01.399.246/0001-40, e-mail: licitacao@guilberfarma.com/licitacao_sim@guilberfarma.com					
Item	Especificação	Marca/Fab	Qtd.	Valor unitário	Valor Total
13	ELETRODO DESCARTAVEL, INFANTIL, PRE-GEL: PARA 37200 MONITORAÇÃO CARDIACA DO PACIENTE INFANTIL, COM BOA ADERÊNCIA A PELE. COMPOSTO DE DORSO TRANSPARENTE DE FILME DE POLIETILENO COBERTO COM ADESIVO ACRILICO HIPOALERGÊNICO REPOSICIONÁVEL, COM GEL CONDUTOR, RADIOTRANSARENTE. A EMBALAGEM PRIMARIA E INDIVIDUAL DEVERÁ CONSTAR TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO 80722800004	MEDPEX BIO PROTECH INC-COREIA IMPORTADO	37.200	R\$ 0,35	R\$ 13.020,00
Valor Geral					R\$ 13.020,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 802560**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 089/2022/FSCMP**

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 062/2021 - FSCMP, Processo nº 2021/952221, homologado, em 10/03/2022.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR - DIVERSOS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 21/03/2022 a 21/03/2023, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI, com sede em Belém/PA, na Rua dos Mundurucus Nº 3616, Bairro Guamá, CEP: 66.063-495, Telefone: (91) 3355-1366, inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 05.323.167/0001-07, e-mail: comercial@cirubel.com.br					
Item	Especificação	Marca/Fab	Qtd.	Valor unitário	Valor Total
19	FIO PARA CIRÚRGIA DE FIMOSE N. 1.3 (13MM) - KIT PARA POSTECTOMIA	SOLUMED/BRASIL SOLUMED	80	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
20	FIO PARA CIRÚRGIA DE FIMOSE N. 1.5 (15MM) - KIT PARA POSTECTOMIA	SOLUMED/BRASIL SOLUMED	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
21	FIO PARA CIRÚRGIA DE FIMOSE N. 1.7 (17MM) - KIT PARA POSTECTOMIA	SOLUMED/BRASIL SOLUMED	90	R\$ 17,90	R\$ 1.611,00
37	TELA PARA SUTURA - MED. 15X15CM - 100% POLIPROPILENO - ESTÉRIL - USO ÚNICO	VENKURI/BRASIL VENKURI	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
Valor Geral					R\$ 12.431,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 802544**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2022/FSCMP**

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 062/2021 - FSCMP, Processo nº 2021/952221, homologado, em 10/03/2022.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR - DIVERSOS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 23/02/2022 a 23/03/2023, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA, com sede em Aparecida do Norte de Goiânia/GO, na Av. Anápolis S/N Qd. 29 A Lt.06, Bairro Vila Brasília, CEP: 74911-360, Telefone: (62) 3088-9700, inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 07.847.837/0001-10, e-mail: contato@cientificahospitalar.com.br					
Item	Especificação	Marca/Fab	Qtd.	Valor unitário	Valor Total
24	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 11, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE REGISTRO 81671040002	BIOMASS SUZHOU KYUAN MEDICAL	6.000	R\$ 0,36	R\$ 2.160,00
25	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 15, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE REGISTRO 81671040002	BIOMASS SUZHOU KYUAN MEDICAL	15.000	R\$ 0,36	R\$ 5.400,00
26	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 23, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE REGISTRO 81671040002	BIOMASS SUZHOU KYUAN MEDICAL	50.000	R\$ 0,36	R\$ 18.000,00
36	AMNÍOTOMO, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO : CERCA DE 25 CM, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE : ESTÉRIL, DESCARTÁVEL REGISTRO 10237610199	VAGISPEC KOLPLAST C I S.A.	4.000	R\$ 1,77	R\$ 7.080,00
38	TELA CIRÚRGICA, MODELO: IMPLANTÁVEL, MATERIAL: POLIPROPILENO + POLIGLECAPRONE, APLICAÇÃO: PARCIALMENTE ABSORVÍVEL, DIMENSÕES: CERCA DE 30 X 30 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, TIPO USO: USO ÚNICO. REGISTRO: 10366900008	INTRACORP VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - BRASIL	50	R\$ 88,09	R\$ 4.404,50
Valor Geral					R\$ 37.044,50

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 802473